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Yıllardır resmen bir İşhanı gibi bir mekanda 
hizmet veren Afyonkarahisar Belediye Başkanlığının 
başkanlık makamı ile bazı birimlerinin yapımı tamamlanmak üzere
olan Millet Kütüphanesinin bulunduğu binaya taşınması bekleniyor. 
Emekliler ve vatandaşların Başkan Köksal’dan iki isteği daha var;

KENT LOKANTASI
EMEKLİLER KAFE
Belediye Başkanı Burcu Köksal’
dan özellikle öğrenci ve vatandaşla-
rın bir talebi de Kent Lokantası.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
tarafından İstanbul’un bir çok
ilçesinde uygulanan Kent Lokantası
uygulamasının Zafer Meydanı’nda
yer alan Zafer03 Kafede hayata
geçirilmesi istenmekte. Kent Lokan-
talarında 4 çeşit yemek 40 TL’den
fiyatlandırılıyor. Belediye Yemekha-
nesinde pişirilen yemeklerin burada
satılması istenmekte. Başkan Kök-
sal’dan bir talepte emeklilerden
geldi. İlimizde ki emekliler Beledi-
ye’nin bünyesinde hizmet veren
Devrana Kafe’nin Emekliler Kafesi
olarak hizmet vermesi isteyen
emekliler çayında emeklilere 1
TL’den satılmasını talep ettiler.
Şimdi gözler Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a çevrildi. 

Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanlığı koltuğuna oturduktan
sonra radikal kararlar almaya
başlayan ve halkın büyük takdi-
rini toplayan Belediye Başkanı
Burcu Köksal’dan vatandaşların
bazı istekleri bulunuyor. Yıllardır
bir işhanında hizmet veren Be-
lediye Başkanlık makamı ile bazı
birimlerin yapımı tamamlanmak
üzere olan Millet Kütüphanesine
taşınmasını isteyen vatandaşlar
bu binanın Başkan Köksal’a yakı-
şacağını vurguladılar. İçerisinde
630 metrekare ortak çalışma
alanı, 60 metrekare sergi alanı,
860 metrekare Afyon ihtisas
kitaplığı, 110 metrekare atölye,
525 metrekare kitap kafe, 260
metrekare çok amaçlı salon ve
185 metrekare çocuk kütüpha-
nesi bulunan bina toplam 4 bin
580 metrekarelik alana sahip.
Binada Belediye Meclis toplantı-
larının da rahatlıkla 
yapılması mümkün. 

BELEDİYEDE TEMİZLİK BAŞLADI AYRINTILAR 2. SAYFADA
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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 31 Mart yerel
seçimlerinin ardından birim müdürlüklerinde önemli değişikliklere gitti

“Temizlik temizlikte başladı” 2’de

l Sünnetci; “Bayramlar,  gelenek ve
göreneklerimizin kuşaktan kuşağa
aktarılmasına vesile olan hepimiz
için büyük anlam taşıyan müstesna
günlerdir” dedi Ayrıntılar 5. sayfada 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Mirac
Sünnetci, Ramazan Bayramının ardından

tüm personeliyle dün bayramlaştı

Bayramlaştılar

l Türkiye’nin dört bir yanından
yola çıkan gezginlerden oluşan
Gezgin Akademi’nin gönüllü üyele-
ri, Hakkâri’de binin üzerinde çocu-
ğa oyuncak hediye etti. Etkinliğe
Afyon’dan da yoğun katılım oldu. 5

Çocukların 
yüzü güldü 

Koyuncu ikinci döneme başladı
31 Mart tarihinde yapılan seçimlerde ipi önde
göğüsleyen Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
MHP tarafından önce İlçe Seçim Kuruluna sonra İl
Seçim Kuruluna en son olarak ta Yüksek Seçim Kurulu’-
na itirazda bulunmuştu. Bu üç itirazda red edilmesinden
sonra dün Başkan Koyuncu mazbatasını İl Seçim
Kurulundan alarak ikinci dönem için resmen görevine
başladı. Koyuncu’yu Belediye önünde kalabalık bir
vatandaş topluluğu karşıladı.  Ayrıntılar yarın ODAK’ta

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu yapılan
itirazların red edilmesinin ardından dün mazbatasını

alarak resmen ikinci dönem başkanlığa başladı

l Afyonkarahisar’da sivil trafik jan-
darma bindiği yolcu otobüsünde
şoför ve yolcuların haberi olmadan
denetim yaptı. Ayrıntılar 3. sayfada 

Otobüste sivil
DENETiM

Hafta sonu oynanan Ankara  Demirspor
galibiyeti ile büyük moral bulun Afyons-
por’a yine en büyük destek Belediye
Başkanı Burcu Köksal’dan geldi. Başkan
Köksal, karşılaşma sonunda Afyonspor’lu
oyuncular ile bir araya gelerek galibiyet
primlerini dağıttı. Ayrıntılar 6. sayfada 

HEDEFE 
iLERLiYOR

BAŞKAN KÖKSAL;

Türkiye’nin Zeka Testleri Merkezi
tarafından yapılan çalışmaya göre
belirlenen en zeki illeri açıklandı.
Bayburt 61. sırada yer aldı.

Afyon 39. sırada

MHP’nin yeni merkez yönetim kurulu,
ilk kez bir araya geldi. Toplantıda 15
kişilik Başkanlık Divanı belirlendi.

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

A Takımı belli oldu

l ODAK’ın ‘Emniyette su bi-
le içmediler şehitlik ve
jandarmaya ise hiç git-
mediler!’ başlıklı haberi-
miz sonrasında AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya’dan önemli açık-
lamalar geldi. 6. sayfada 

ODAK yazdı 
Özkaya cevapladı

Gelecek Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanı Niyazi Ertaş yerel
seçimlerinin ardından değer-
lendirmede bulunarak belediye
başkanlığı seçimlerini kazanan
siyasileri kutladı. 7. sayfada

Başkanları kutladı

Geçtiğimiz dönem İYİ Parti’den Afyonkarahisar’ın Dinar İlçesinden İl 
Genel Meclis Üyeliği yapan Murat Orhan ve İYİ Parti Dinar 3. Sıra İl Genel

Meclis Adayı Yusuf Ziya Demirtaş partisinden istifa etti. 5. sayfada 

iYi PARTi’DEN iSTiFA ETTiLER

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Türkiye Basketbol Federasyonu
2023-2024 sezonu faaliyet prog-
ramında yer alan U-18 Erkekler
Anadolu Şampiyonları Kırmızı
grup müsabakaları spor şehri
Afyonkarahisar’da başladı. 7’de

Şampiyon Afyon’da 
BELLi OLACAK
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Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde
süren bayramlaşma geleneği Ramazan
Bayramının ilk mesai gününde Beledi-

ye Meclis Salonunda gerçekleşti. Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Başkan Yardımcıları
Erkan Uysal, Ömer Yıldız ve Benol Kaplan
ile birlikte mesai arkadaşları ile bir araya
geldi, bayramlarını kutladı. Afyonkarahisar
Belediyesi ailesinin bayramını kutlayan
Başkan Köksal yaptığı konuşmada; “Her-
kesin geçmiş Ramazan Bayramını kutluyo-
rum. Sevdikleriniz ile birlikte sağlıkla,
mutlulukla, huzur dolu nice bayramlar
geçirmenizi diliyorum. Yeni bir süreç,
yeni bir işleyiş, yeni bir yönetim. Bu
noktada oluşabilecek her türlü sıkıntıda
müdürlerimiz, belediye başkan yardımcıla-
rımız ve bana ulaşabilirsiniz. Oturup bir-
likte sorunları yerinde tespit edip birlikte
çözüme kavuşturacağımıza inanıyorum”
diye konuştu.

BU ŞEHRİN YÜZÜNÜ 
BİRLİKTE AĞARTACAĞIZ

Afyonkarahisar için her şey çok güzel
olacak diyen Başkan Köksal sözlerine
şöyle devam etti, “Herkesin herkesten
öğreneceği bir şey olduğuna inanan bir
insanım. İşleyişle, hizmetlerle, belediye
ve şehrimizle ilgili projeleri önerileri
olan herkesin fikirlerine açığım. Bu
noktada güzel şeyler üretileceğine ina-
nıyorum. Sizler çalışma arkadaşlarımızsı-
nız. Bu şehrin yüzünü birlikte ağartacağız.
Birlikte çalışıp birlikte mücadele edeceğiz.
Çalışmayı seven bir insanım. Çalışan
insanlarla, idealist insanlarla, siyasi görüşü
ne olursa olsun şehrimize hizmet etmek
isteyen insanlarla mücadele edeceğimi,
birlikte çalışacağımı söyledim. Sizlere
inanıyorum, güveniyorum. Allah hiç biri-
mizi mahcup etmesin. Güzel günler inşallah
yakın. Afyonkarahisar için her şey çok
güzel olacak. Hepinize çalışmalarınızda
başarılar diliyorum.  Allah yardımcınız

olsun. Tekrar iyi bayramlar, iyi çalışmalar”
ifadelerini kullandı. Başkan Burcu Köksal

konuşmasının ardından tek tek persone-
linin bayramını kutladı.

31 MArTTA yapılan yerel seçimlerin ardından Afyon-
karahisar Belediye Başkanı seçilen Burcu Köksal,
birim müdürlerinde değişikliğe gitti. Afyonkarahisar
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
görevine gelir gelmez hem personeliyle hem de bazı
gazetecilerle sorunlar yaşayan Nurullah Peker, önceki
dönem Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in talimatı
ile Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne görevine atanmıştı.

31 Martta yapılan yerel seçimlerin ardından Afyon-
karahisar Belediye Başkanı seçilen Burcu Köksal, bi-
rim müdürlerinde değişikliği gitti ve Afyonkarahisar
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Nurullah Peker’in
görevine son verdi.  Özellikle önceki dönemde ya-
şanan sorunlar ve çalışma düzenindeki aksamalar
nedeniyle, Köksal’ın bu hamlesi dikkat çekti.
HABER AHMET IŞIK 

TEMiZLiK TEMiZLiKTE BAŞLADI
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu

Köksal, 31 Mart yerel seçimlerinin ardından
birim müdürlüklerinde önemli

değişikliklere gitti.  Başkan Köksal, ilk
temizliği Temizlik İşleri Müdürü ile yaptı 

Hep birlikte mücadele edeceğiz
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal, Afyonkarahisar Belediyesi çalışanları ile bayramlaştı.
Başkan Köksal mesai arkadaşlarına seslendiği konuşmasında; “Sizler çalışma arkadaşlarımızsınız.
Bu şehrin yüzünü birlikte ağartacağız. Birlikte çalışıp birlikte mücadele edeceğiz” 

“Afyonkarahisar için her şey çok güzel olacak. Hepinize 
çalışmalarınızda başarılar diliyorum.  Allah yardımcınız olsun. Tekrar iyi

bayramlar, iyi çalışmalar” diyen Başkan Burcu Köksal konuşmasının
ardından tek tek personelinin bayramını kutladı.

Tüm Türkiye’de yapılan
mahalli idareler yerel
seçimlerde Afyonkarahi-

sar’da AK Parti Belediyele-
rini kazanan Belediye Baş-
kanlarına Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş, seçim
zaferlerini tebrik etmek
amacıyla tebrik çiçeği gön-
derdi. Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş’ın bu
nazik jesti karşısında duy-
dukları memnuniyeti ifade
eden Belediye Başkanları,
Sandıklı Belediye Başkanı 

Adnan Öztaş’a geri dönüş ya-
parak bizzat teşekkürle-rini
ilettiler. Belediye başkanları
arasında yapılan bu tür tebrik-
lerin, demokratik sürecin ve
seçilmiş görevlilere duyulan
saygının bir göstergesi olarak
kabul edildiğini belirten Baş-
kan Öztaş, Afyonkarahisar
ilimizin en büyük ilçesi olan
Sandıklı’nın bölgenin hizmet
lokomotifi haline geleceğini
belirterek, ilçenin adını duyur-
mak için var güçleri ile çalışa-
caklarını ifade ettiler. ODAK 

BAŞKANDAN 
TEBRiK ÇiÇEĞi

Görevlerine son verildi
31 Martta yapılan yerel seçimlerin

ardından Afyonkarahisar Belediye
Başkanı seçilen Burcu Köksal, birim

müdürlerinde değişikliğe gitti. ODAK’ın
edindiği bilgiye göre, yapılan değişikliğin
birim müdürlerine tebliğ edildiği öğrenildi.
31 Martta yapılan yerel seçimlerin ardından
Afyonkarahisar Belediye Başkanı seçilen
Burcu Köksal, birim müdürlerinde değişikliği
gitti ve Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürü
Mustafa Demirhöyük, İşletme Müdürü Bekir
Bayram’ın görevlerine son verildiği öğrenildi.
Demirhöyük sosyal medya hesaplarından
veda mesaj yayınladı. HABER AHMET IŞIK 

31 Martta yapılan
yerel seçimlerin ardından

Afyonkarahisar Belediye
Başkanı seçilen Burcu

Köksal, birim
müdürlerinde değişikliğe

gitti. ODAK’ın edindiği
bilgiye göre, 

yapılan değişikliğin 
birim müdürlerine tebliğ

edildiği öğrenildi

PERSONELİYLE AYNI MASADA YEMEK YEDİ
Başkan Burcu Köksal bayramlaşma programı sonrasında personel 

yemekhanesinde belediye çalışanları ile buluşarak, onlarla aynı masada yemek yedi.
Mesai arkadaşlarıyla sohbet ederek öğle yemeği yiyen Başkan Köksal, gösterişten

uzak samimi ve dürüst bir yönetim anlayışı düsturu ile Afyonkarahisar’a hizmet
edileceğinin mesajını verdi. ODAK HABER MERKEZİ 
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Adıyamanlı Yücel ailesini de di-
ğer depremzede aileler gibi sağ-
lam ve güvenli yeni konutlarına

kavuşturduklarını ifade eden Bakan
Özhaseki, “Vatandaşımızın mutlulu-
ğu ve duası en büyük gücümüz. Söz
verdiğimiz gibi deprem bölgesinde
konutlarımızı teslim etmeye devam
ediyoruz. Adıyaman’da Yücel ailesi
de yeni evlerine kavuştu. Sağlıkla,
huzurla ve güvenle otursunlar.” de-
di. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı, bin yılın felaketi 6
Şubat depremlerinden sonra, dep-
remzede vatandaşlara sıcak yuva-
larını bir an evvel teslim etmek için
çalışmalarını gece gündüz demeden
sürdürüyor. 76 bin kalıcı konutu bir
yıl içerisinde tamamlayarak deprem-
zedelere teslim eden Bakanlık; Adıya-
manlı Yücel ailesini de sağlam ve gü-
venli yeni evlerine kavuşturdu.

BAYRAM TATİLİ YOK
Deprem bölgesinde hafta sonu, bay-
ram tatili demeden 7/24 sürdürülen
çalışmalarla afetzedeleri yeni yuva-
larına kavuştuklarını ifade eden
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, söz
verdikleri gibi kalıcı konutları kısa

sürede tamamlayarak teslim etmeyle
devam ettiklerini söyledi. Adıyamanlı
Yücel ailesinin de evini depremin
birinci yılında tamamlayarak teslim
ettiklerini belirten Bakan Özhaseki,
“Vatandaşımızın mutluluğu ve duası
en büyük gücümüz. Söz verdiğimiz
gibi deprem bölgesinde konutları-
mızı teslim etmeye devam ediyoruz.
Adıyaman’da Yücel ailesi de evlerine
kavuştu. Sağlıkla, huzurla ve güvenle
otursunlar.” ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da şehir içi yolcu
taşımacılığı yapan dolmuşun çarptığı
elektrikli bisiklet sürücüsü yaralandı.
Kaza, Sandıklı ilçe merkezinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgilere göre, E.K.,
idaresindeki 03 AET 801 plakalı şehir
içi yolcu taşımacılığı yapan dolmuş
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü R.O.’nun kullandığı elektrikli
bisiklete çarptı. Çarpmanın etkisi ile
savrularak yola düşen R.O., yaralandı.
Yaralanan şahıs ardından çevredekile-
rin haber vermesi ile olay yerine ge-
len ambulans ile Afyon Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Bisiklet sürücüsü
YARALANDI 

Deprem kOnutları 
teslim eDiliyOr

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, deprem
bölgesinde hafta sonu, bayram tatili demeden 7/24 sürdürülen çalışmalarla
afetzedeleri yeni yuvalarına kavuşturmaya devam ettiklerini söyledi

BİR YILDA TESLİM EDİLDİ
Yeni evlerine kavuşan Adıyamanlı Mehmet Yücel ise, devletin 

bir yılda evlerini teslim etmesinden dolayı mutlu olduklarını dile getirdi.
Mehmet Yücel, “Depremin hemen ardından devletimizin evleri kısa bir sürede
yapacağı ve evlerin bir yıl gibi bir sürede verileceği söylendi. O binaların, aynı

anda, bu kadar kısa sürede yükseleceğini beklemiyordum. 
Ancak, evlerimiz söz verildiği gibi bir yılda teslim edildi. Devletimizin yaptığı
evler tartışmasız en güzel ve en sağlam evler oldu. İnsanlar gönül rahatlığıyla

oturabiliyor, ben de gönül rahatlığıyla yatağımda yatabiliyorum. Allah
devletimizin eksikliğini göstermesin. Emeği geçen herkese sonsuz teşekkür

ediyorum. Allah hepsinden razı olsun.” ifadelerini kullandı.

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı trafik ekipleri otobüslerde emniyet
kemeri ve kural ihlali denetlemesi yaptı.
Otobüse sivil olarak binen jandarma
trafik personeli otobüslerde emniyet
kemerinin kullanımını kontrol ederken
ayrıca sürücünün kural ihlali yapığı
yapmadığını kontrol etti. 

EMNİYET KEMERİ UYARISI
Çay ilçesi otogarından İstanbul istikame-
tine giden otobüse sivil olarak binen
Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığı
Trafik Timi personeli otobüste yolcuların
emniyet kemeri takıp takmadıklarını
tek tek kontrol edip ayrıca sürücünün
telefon ile konuşma başta olmak üzere
kural ihlali yapıp yapmadığını kontrol
etti. Sivil denetim yapan jandarma
personeli yolculara ve şoföre hayati
önem taşıyan emniyet kemeri kullanımı
konusunda bilgilendirmede bulundu.
Dolmuş ve otobüs gibi büyük araçların
devrilmeleri veya çarpışmaları sırasında
can kayıplarına ve ağır yaralanmalara
neden olduğuna dikkat çeken jandarma
trafik ekipleri bu gibi durumlarda yolcu-
ların araç içerisinde ya da araç dışına
savrulmamaları için emniyet kemerlerini
takmaları gerektiğini söyledi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Otobüste sivil denetim
Afyon’da sivil trafik jandarma bindiği yolcu otobüsünde

şoför ve yolcuların haberi olmadan denetim yaptı

Afyonkarahisar’da
kontrolden çıkarak 

takla atan otomobilin
sürücüsü kazayı şans eseri

hafif yaralı atlattı
Kaza, Bolvadin ilçesi çıkışında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, S.S.T.,
idaresindeki 09 AGP 898 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak
takla attı. Araç ardından yol kenarındaki
şarampole girerek durabildi. Kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye
jandarma ve 112 Acil servis ekipleri
sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler kazayı
şans eseri hafif yaralı atlatan sürücüyü
ambulans ile hastaneye kaldırdı. Olayın
ardından jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. ODAK HABER MERKEZİ 

Darp ederek öldürdüler
Afyonkarahisar’da 4 genç tarafından darp edilip yüzükleri
ve parası gasp edildikten sonra çarşafla boğulan 51
yaşındaki adam kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi

ZANLILAR 
GÖZALTINA ALINDI

Açıkgöz’ün ölmeden önce
polise, ismini Turgut ola-
rak bildiği şahsın yanında
bulunan 3-4 kişi ile ken-
disini odada bulunan çar-
şaf ile ağzını kapatarak
darp ettiklerini, parmağın-
daki yüzükleri ve parasını
zorla çıkarıp aldıklarını
söylediği öğrenildi. Açık-
göz’ün verdiği bilgiler üze-
rine harekete geçen ekip-
ler, yaptıkları incelemede
şahısların kaçtıkları aracın
plakasını belirleyerek peş-
lerine düştü. Söz konusu
araç ardından Uşak’ta
durdurularak içerisinde
bulunan T.K. (27), M.D.

(26), Y.A. (26) ve C.Y. (42)
gözaltına alındı. Şahısların
emniyetteki işlemlerinin
devam ettiği bildirilirken
olayla ilgili savcılık tara-
fından başlatılan soruştur-
manın da çok yönlü olarak
sürdüğü bildirildi. İHA

Olay, Emirdağ ilçesi 
Yeni Mahalle’de

meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Hasan

Açıkgöz’ün evinin
bahçesindeki kanepede

kanlar içinde yattığını
gören çevre sakinleri

durumu polise
bildirerek yardım istedi.

İhbar üzerine olay
yerine gelen ekipler,

sağlık durumu ciddi olan
Açıkgöz için bölgeye 112

Acil servis ekibi istedi.
Bölgeye gelen sağlık

ekipleri Açıkgöz’ü
ambulans ile hastaneye
kaldırdı. Ancak Açıkgöz

burada yapılan
müdahaleye rağmen

yaşamanı yitirdi.

Kazayı ucuz atlattı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

16 NİSAN 2024  SALI
YIL: 29  SAYI: 8256

rENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GÜMRÜK MUHAFAZA EKİPLERİ KAÇAKÇILARA GÖZ AÇTIRMADI 
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre ekipler, yeni
teknolojiye sahip sistemler ve geliştirilmiş farklı analiz
teknikleri kullanarak kaçakçılık girişimini önlüyor,
yasa dışı ticaretle mücadeleyi hız kesmeden sürdürüyor.
Ekiplerce, 2024 yılının ilk 3 ayında gerçekleştirilen
operasyonlarda 8 milyar liralık kaçak ticari eşya ve
uyuşturucu ele geçirildi. Söz konusu kaçak eşyanın
tutarı geçen yılın aynı dönemine göre 3 kat artış gös-

terdi. Ekipler, ülke ekonomisine zarar veren, haksız
rekabete sebep olarak ticari hayatı sekteye uğratan
değerli maden kaçakçılığıyla mücadeleye de devam
ediyor. Ele geçirilen değerli maden tutarı bu yılın ilk üç
ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla 26 katlık
yükselişle 800 milyon liraya ulaştı. En fazla artış 30 kat
ve 771 milyon 355 bin 366 lirayla altında, 36,3 kat ve
18 milyon 927 bin 739 lirayla pırlantada görüldü. AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada,
bayram tatillerinde şehirlerarası oto-

büs seyahatlerinde büyük bir yoğunluklar
yaşandığını ifade ederek, 9 günlük Ra-
mazan Bayramı tatili sebebiyle yollarda
ve yolcu taşımacılığında tedbirler aldıkla-
rına, denetimler yaptıklarına dikkati çekti.
Uraloğlu, böylece vatandaşların bayram
boyunca rahat ve huzurlu bir şekilde
yolculuk ettiklerini kaydetti.

Para cezası uygulandı
Bakanlık ekipleri ve kolluk kuvvetleriyle
sahada 7 gün 24 saat denetimleri gerçek-
leştirdiklerini belirten Uraloğlu, “Vatandaş-
larımızın huzurlu, rahat ve güvenli bir
şekilde yolculuklarını tamamlayabilmeleri
için yurt genelinde otobüs denetimlerimizi
etkin bir şekilde gerçekleştirdik.” ifadelerini
kullandı. Uraloğlu, otobüs biletlerinin
fahiş fiyattan satılmasını önlemek için
denetimlerin büyük bir titizlikle yürütüldü-
ğünün altını çizerek, Bakanlığa bildirilen
ücret tarifelerine uymayan işletmecilerin
tek tek incelenip, gerekli idari para ceza-
larının uygulandığına dikkati çekti.
Ramazan Bayramı tatilinde şehirlerarası
otobüs seyahatlerinde büyük yoğunluk
yaşandığını aktaran Uraloğlu, “5 Nisan’dan
bugüne kadar 80 bin 195 otobüs seferi
gerçekleştirilmiş ve bu seferlerde 2 milyon
759 bin 818 yolcu taşınmıştır.” 

Fahiş fiyatlarla bilet satan otobüs firmaları denetlendi 

5.3 milyon lira 
Bakan Uraloğlu, fahiş fiyatlarla bilet satışının engellenmesi ve korsan taşımacılığın
önüne geçilmesi amacıyla 4810 otobüs denetlendiğini belirterek, denetimlerde
otobüs işletmecilerine 5 milyon 321 bin lira idari para cezası uygulandığını bildirdi

4 BİN 810 OTOBÜS DENETLENDİ
Bakanlık ekipleri ve kolluk kuvvetleriyle işbirliği içerisinde hareket ettiklerini vurgulayan
Uraloğlu, şu değerlendirmede bulundu: “Şehirlerarası otobüs seyahatleri-ne yönelik U-ETDS
üzerinden elektronik şekilde yapılan denetimlere ilave olarak, yolcu terminallerinde, yol
kenarlarında ve kara yolları denetim istasyonlarında öncelikli olarak fahiş fiyatlarla bilet sa-
tışının engellenmesi ile korsan taşımacılığın önüne geçilmesi amacıyla 4 bin 810 otobüs
denetlenmiştir. Yapılan denetimler kapsamında Karayolu Taşıma Kanunu’na aykırı bir şekilde
ücret tarifesi uygulayan ve fahiş fiyattan bilet satışı gerçekleştiren otobüs işletmecilerine 5 milyon
321 bin 223 lira idari para cezası uygulandı. Ayrıca, korsan taşımacılık yapan ve izinli olmayan
noktalarda yolcu alan-indiren veya tespit ettiğimiz diğer usulsüzlükler nedeniyle otobüs
işletmecilerine 1 milyon 269 bin lira idari para cezası uygulanmıştır.”  ODAK HABER MERKEZİ

Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçla-
rına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki
kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı Şubat

ayında bir önceki aya göre 109 bin kişi
azalarak 3 milyon 78 bin kişi oldu. İşsizlik
oranı ise 0,3 puan azalarak %8,7 seviye-
sinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde
%7,3 iken kadınlarda %11,3 olarak tahmin
edildi. İstihdam edilenlerin sayısı 2024
yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 147
bin kişi artarak 32 milyon 423 bin kişi,
istihdam oranı ise 0,2 puan artarak %49,3
oldu. Bu oran erkeklerde %66,5 iken
kadınlarda %32,5 olarak gerçekleşti.

Erkeklerde %13.4, 
Kadınlarda %19.6

İşgücü 2024 yılı Şubat ayında bir önceki
aya göre 38 bin kişi artarak 35 milyon
501 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise
aynı seviyede kalarak %54,0 olarak ger-
çekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde
%71,7 iken kadınlarda %36,6 oldu. 15-
24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta
işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,8 puan
azalarak %15,6 oldu. Bu yaş grubunda
işsizlik oranı; erkeklerde %13,4, kadınlarda
ise %19,6 olarak tahmin edildi. İstihdam
edilenlerden referans döneminde işbaşında
olanların, mevsim ve takvim etkilerinden
arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma
süresi 2024 yılı Şubat ayında bir önceki
aya göre 0,2 saat artarak 43,5 saat olarak
gerçekleşti. Zamana bağlı eksik istihdam,

potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan
atıl işgücü oranı 2024 yılı Şubat ayında
bir önceki aya göre 1,9 puan azalarak
%24,5 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam
ve işsizlerin bütünleşik oranı %16,3 iken
işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik
oranı %17,6 olarak tahmin edildi. 
HABER CEMİLE KAYTAN

İssİzlİk azalDı 
Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı %8,7 seviyesinde
gerçekleşti. Buna göre işsizlik, 2024 yılı Şubat ayında bir
önceki aya göre 109 bin kişi azalarak 3 milyon 78 bin kişi oldu

Akaryakıt istasyonlarına 1 yılda 15 bin denetleme
Ülkemiz akaryakıt sektörünü 25
yıl önce taşıt tanıma teknolojileri
vasıtasıyla teknolojiyle buluşturan
Turpak, tecrübeleri ile rekorlarını
tazeleyerek sektöre katma değer
sağlamaya devam ediyor. 1 yılda
EPDK’nın onayıyla akaryakıt istas-
yonlarına 15 bin yerinde denetleme
gerçekleştiren Turpak’ın CEO’su
Tamer Şengönül “Türkiye akaryakıt
sektöründe önemli bir başarıya
daha imza atmış olduk. Ülkemize
katma değer sağlamak adına saha-
daki çalışmalarımıza muntazam
biçimde tüm hızımızla devam
edeceğiz.” dedi.  1999 yılından bu
yana “Taşıt Tanıma Teknolojileri”
vasıtasıyla akaryakıt sektörünü
otomasyon teknolojisiyle buluştu-
ran Turpak, çalışma başarılarına

yenisini ekledi. Geçtiğimiz yıl EPDK’
nın lisans yetkisi ile Turpak akar-
yakıt istasyonlarına 15 bin defa
yerinde denetletleme gerçekleştiril-
di.  Turpak CEO’su Tamer Şengönül
“Cumhuriyet tarihimizin çeyrek
yüzyılında geliştirdirdiğimiz hiz-
metler ile  akaryakıt sektöründe çok
güçlü bir hizmet altyapısına ve geniş
bir ekosisteme sahibiz. Tüm dünyanın
gıpta ile baktığı yüksek seviyedeki
teknolojileri 25 yıldır ülkemizde
kullanıyoruz. Teknolojilerimiz ve
hizmetlerimiz kayıt dışı ekonominin
de önemli biçimde önüne geçilme-
sine destek vermektedir.  Türkiye’de
T.C. Enerji Bakanlığına bağlı EPDK
onaylı akaryakıt istasyonları denet-
leme otomasyon sistemlerimiz,
T.C. Maliye Bakanlığı Gelirler İdaresi

Başkanlığı onaylı Pompa Ödeme
Kaydedici Yazar Kasalarımız, T.C.
Sanayi Bakanlığı onaylı Akaryakıt
Pompalarımız ve T.C. Ticaret Ba-
kanlığı kaçakçılık kolluk kuvvetleri
ile beraber yürüttüğümüz birçok
projede ülke ekonomisine katkı
sağlayan ve destek veren bir şirket
olmaktan gurur duyuyoruz.” AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, TCDD
Taşımacılık Genel Müdürlüğü
tarafından seyahat severlerin
ve sanat tutkunlarının gözdesi
Turistik Doğu Ekspresi’ne
alternatif Ankara-Diyarbakır
ve Ankara-Tatvan turistik tren-
lerinin nisan ayında işletilmeye
başlanacağını söyledi. Turistik
trenlerinin haziran ayının or-
talarına kadar sefer yapacağını
belirten Uraloğlu, “İşletmeye
girecek olan iki yeni hat olan
Ankara-Diyarbakır ve Ankara-
Tatvan turistik trenleri ile
hem bölge turizmi gelişecek
hem de vatandaşlarımız kül-
türel ve tarihi değerleri daha
yakından görme imkanı bula-

cak” dedi.  Ankara-Tatvan sefe-
rinin 17 Nisan Çarşamba günü
Ankara’dan yola çıkacağını
belirten Uraloğlu, Ankara-
Diyarbakır arasındaki turistik
hattın ise 19 Nisan Cuma günü
Ankara’dan ilk hareketini
gerçekleştireceğini bildirdi.

Turistik 
trenler sevildi 

Bakan Uraloğlu, yenileme ve
modernize etme çalışmaları
ile araç filosunun gençleşti-
rildiğini vurgulayarak, “Hizmet
kalitesi arttırılarak tren seya-
hati vatandaşımızın günlük
yaşamına girdi ve ulaşım alış-
kanlıklarını değiştirdi. 
HABER CEMİLE KAYTAN

Turistik trenler 
yola çıkıyor 

Bakan Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 2002 yılından bu

yana sürdürülen yatırımlar ve atılımlar sayesinde 
başta demiryolu olmak üzere ulaşımın her 

modunda bir devrim gerçekleştirdiklerini söyledi

ceza
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Hakkâri Valisi Ali Çelik’in des-
tekleriyle Hakkâri’nin Duran-
kaya ve Çığlı bölgelerindeki

çocuklara ulaşan gönüllüler, ço-
cuklara pandomim, palyaço gös-
terileri ve yüz boyası yaptı. Çocuk-
lara ayrıca peluş, araba, bebek,
eğitici ve zeka geliştirici oyuncaklar
hediye edildi. Gezgin Akademi
yöneticilerinden Ümit Çetinkaya,

gönüllüler tarafından binin üzerin-
de çocuk için hediye paketi hazır-
lanarak dağıtıldığını söyledi.  2015
yılından bu yana, çocukların mut-
luluğu için yola çıkan Gezgin Aka-
deminin binlerce minik kalbe ışık
tuttuğunu belirten Çetinkaya şöyle
konuştu: “Gönüllülerimizle birlikte,
Türkiye’nin dört bir yanındaki

çocuklara ulaşarak onlara hediye-
ler götürdük. Mardin’den Hatay’a,
Isparta’dan Kars’a, Van’dan Di-
yarbakır’a ve Kütahya’ya kadar
pek çok ilde, çocuk kahkahalarıyla
yankılanan projeler gerçekleştir-
dik. Bizler, çocuklarımızın neşe-
sinden başka hiçbir kazanım bek-
lemeyen bir ekip olarak, minikleri-
mizin yüzündeki mutluluğu görmek
için var gücümüzle çalışıyoruz.”

ÇABALARINA 
ŞAHİT OLDUK

Çetinkaya konuşmasını şu sözlerle
sürdürdü: “Bu yolculuğumuzda,
çocuklar için olağanüstü işler ya-
pan Hakkâri Valisi Sayın Ali Çelik
beyefendi ile tanıştık. Onun gece
gündüz demeden çocuklarımız
için sarf ettiği çabaları duyunca,

bu işin bir parçası olmamız ge-
rektiğine karar verdik. Sayın Va-
limiz ile fikirlerimizi paylaşarak
Durankaya ve Çığlı başta olmak
üzere, güzergahımızdaki çocuklara
oyuncaklar hediye ettik. Binin
üzerinde çocuğa ulaşarak umarız
onlara unutulmaz anlar yaşattık.
Yarının büyükleri olarak bu bayrak
yarışında bayrağı bizden devral-
malarını diliyoruz.” Hakkâri’deki
üç günlük ziyaretleri sırasında
Merga Bütan Kayak Merkezi’nde
konakladıklarını kaydeden Çetin-
kaya, “Hakkâri Merga Bütan Kayak
Merkezi’nde konakladık ve muhte-
şem doğanın tadını çıkardık. Kayak
sporu ve doğaseverler için gerekli
her detay düşünülmüş, eşsiz man-
zarası olan, Herkesin mutlaka
görmesi gereken bir yer” dedi

Çocukların yüzü güldü 
Türkiye’nin dört bir yanından yola çıkan gezginlerden oluşan Gezgin
Akademi’nin gönüllü üyeleri, Hakkâri’de binin üzerinde çocuğa
oyuncak hediye etti. Etkinliğe Afyon’dan da yoğun katılım oldu

Hakkari’de gerçekleştirilen etkinliğe Afyonkarahisar’dan da çok sayıda oyuncak gitti. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Cumhuriyet Halk Partisi
Afyonkarahisar İl

Başkanı Faruk Duha
Erhan, İl Yönetim Kurulu

Üyeleri ile birlikte
görevine başlayan

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu

Köksal’ı makamında
ziyaret etti

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkara-
hisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan,
İl Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte
görevine başlayan Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
Makamında Ziyaret etti. Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahi-
sar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, İl
Yönetim Kurulu Üyelerinin misafir
etti. Gerçekleştirilen ziyarette yapılan

çalışmalar hakkında istişarelerde
bulunuldu. Belediye Başkanı Köksal’a
ilk icraatlarından dolayı teşekkür
eden Erhan ‘Bu şehri artık çok güzel
günler bekliyor’ diyerek birlik ve
beraberlik mesajı verdi. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti belirten
Köksal, İl Başkanı Erhan ve berabe-
rindekilere teşekkür etti. Ziyaret
günün anısına çekinilen fotoğrafların
ardından son buldu. ODAK HABER

Belediye Başkanı Köksal’a ilk icraatlarından dolayı teşekkür eden  Erhan 
‘Bu şehri artık çok güzel günler bekliyor’ diyerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. 

Bu şehri güzel günler bekliyor

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Ramazan Bayramının ardından tüm personeliyle dün bayramlaştı.
Bayramlaşmaya birimlerde bulunan tüm personelimiz katıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci; “Bayramlar,
her yıl gelip geçen ve sıradan günler olmaktan öte, mutlulukların paylaşıldığı, kardeşlik, dostluk duygularının
güçlendirildiği, insanların kaynaştığı, dargınlık ve kırgınlıkların giderildiği, gelenek ve göreneklerimizin kuşaktan
kuşağa aktarılmasına vesile olan hepimiz için büyük anlam taşıyan müstesna günlerdir” dedi. İl Milli Eğitim
personelinin birbirleri ile bayramlaşmalarının ardından tören sonlandırıldı. ODAK HABEr MErKEZİ

Bayramlaştılar

Geçtiğimiz dönem İYİ Parti’den
Afyonkarahisar’ın Dinar

İlçesinden İl Genel Meclis
Üyeliği yapan Murat Orhan ve
İYİ Parti Dinar 3. Sıra İl Genel

Meclis Adayı Yusuf Ziya
Demirtaş partisinden istifa etti

Geçtiğimiz dönem İYİ Parti Afyonkara-
hisar Dinar İl Genel Meclis Üyesi Mu-
rat Orhan yaptığı istifa açıklama-

sında şunları söyledi, “2017 yılında
AK Parti ile CHP arasına sıkış-
mış Demokrasimize yeni bir
umut olma üçüncü yol olarak
milletimizin hayallerine ve
hedeflerine rehber olma
adına İYİ Parti kuruldu. Çok
kısa zamanda geniş çaplı
örgütlenerek derdi millet
derdi memleket olan idealist
insanlar bir çok fedakârlıklarla
çığ gibi büyüyerek 2018 yılında
yapılan ilk genel seçimde % 10
barajını yakaladı” dedi.

BÜYÜK HATALAR 
YAPTILAR

“Milletimizin beklenti ve hassasiyetlerini,
dikkate alarak söylem ve uygulamaları
ile göz dolduran partimiz 14 Mayıs
2023 genel seçimlerinin favorisiydi”
diyen Orhan, “Ama süreç içinde öyle
büyük hatalar yapıldı ki adeta partimizi
yok etmek için birileri düğmeye basmış
freni patlayan kamyon misali kontrol
kaybolmuştu. Yapılan yanlışlar sonucunda
tespit ettiğimiz hatalar şunlardır: 2023
genel seçimlerinden önce alınan kongre-
ler kararı düzgün ve özverili insanların
tavsiye edilmesiyle İYİ Partimiz menfaat
çetelerinin eline geçti. Genel merkez ve
GİK kendi iç hesaplaşmalarla ortak

hedeflerimizden saptı. Parti tabanı ve
liyakatli insanlar yok sayılırken milletve-
killiği sıraları büyük paralara satılarak
tabanın ve milletin beklentileri görmez-
den gelindi. Genel merkez ve taban ara-
sındaki uçurum o kadar büyüdü ki, bütün
feveranlara rağmen üç maymunu oynayan
üst yönetim oldu bitti hikayesini tamamla-
makla meşguldü. AK Parti’nin algı operas-
yonlarından bunalan millet toptan hesap
görme adına CHP’yi tercih ederek güç
zehirlenmesine kapılan hükümete güven-

mediğini tescil etmiştir” dedi 

l İYİ Parti tabanı ve sağ duyu-
su parti politikalarını doğru

bulmayarak kendi partisini
gözetmeden CHP adaylarını
destekleyerek AK Parti’nin güç
kaybetmesini sağlamıştır.

l Ülke genelinde % 3 lere
düşen oy oranımız millette-

ki güven bunalımını tetikle-
yerek alternatif olma hayalle-

rimizi tarumar etmiştir.

l 27 Nisan olağan üstü kongre
süreci ve adayları bir çok muğlaklıkları
ile partimizin nereye evrileceğini hiç
kimse öngörememektedir.

l İl genel meclis üyesi ve adayı olarak her
türlü olumsuzluğa rağmen üç bine ya-
kınoy alarak Dinar merkez ve köyle-
rinde % 10 oy oranımızı muhafaza
ederken başarılı olmadığımı düşünüyo-
rum. Büyük umutlar hayaller ve bek-
lentilerimi kalbime gömerek çok sevdi-
ğim İYİ PARTİ’DEN istifa ediyorum.

l Parti içi iyi ki tanımışım dediğim in-
sanlar kadar, keşke hiç tanımasaydım
dediğim insanların çokluğu siyaset
yapamamamdaki en büyük buzdağıdır.
Allah hakkımızda hayırlısını versin.
Haklarınızı helal ediniz. Hoşçakalınız.”

ODAK HABER MERKEZİ

İYİ PARTİ’DEN İSTİFA ETTİLER

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde polis tarafından okul
servis araçlarına yönelik denetim yapıldı. 9 günlük bay-
ram tatilinin sona ermesiyle birlikte yurt genelinde oldu-
ğu gibi Dinar ilçesindeki okullarda tekrardan eğitim ve
öğretime başladı. Okulların başlaması ile birlikte Dinar
İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından
öğrenci taşımacılığı yapan servis araçlarına yönelik de-
netim yapıldı. Denetimde servis araçlarının belge kont-
rolleri yapılırken aynı zamanda öğrencilerin emniyet kemeri
takıp takmadıkları da kontrol edilirken, kurallara uymayan
sürücülere ise para cezası uygulandığı bildirildi. İHA

Denetimler devam ediyor
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31 Mart’ta yapılan yerel seçim öncesi
Afyonspor’un yanında olacağını ve
Süper Lige çıkaracağının sözünü ve-
ren Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, kısa sürede takımın
maddi ve manevi yanında oldu. Hafta
sonu oynanan Ankara Demirspor
galibiyeti ile büyük moral bulun Af-
yonspor’a yine en büyük destek Baş-

kan Köksal’dan geldi. Başkan Köksal,
Afyonspor’lu oyuncular ile bir araya
gelerek galibiyet primlerini dağıttı.

SEÇİMDEN ÖNCE 
SÖZ VERMİŞTİ

Öte yandan 31 Mart seçimleri önce-
sinde, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü dolayısıyla basın mensuplarıyla

bir araya gelen Başkan Köksal, Afyon-
spor’un kurumsallaşacağının sözünü
vermişti.  Yine aynı konuşmada Baş-
kan Köksal, “Sizlerin önünde Afyon-
spor taraftarına söz veriyorum. 5 yıl
içinde Afyonspor hak ettiği Süper
Lig’de yerini alacak. Ayrıca voleybol
ve basketbol konusunda Afyonkarahi-
sar’ın adı tüm Türkiye’de duyulacak.”

KÖKSAL HEDEFE İLERLİYOR
Hafta sonu oynanan Ankara Demirspor galibiyeti ile büyük moral bulun Afyonspor’a
yine en büyük destek Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan geldi. Başkan Burcu Köksal,
karşılaşma sonunda Afyonspor’lu oyuncular ile bir araya gelerek galibiyet primlerini dağıttı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, 9
gün süren Ramazan Bayramı tatilinde
milyonlarca insanın bayram tatiline çıktığını
belirterek, Yap-İşlet-Devret Otoyol projeleri
ve Karayolları Genel Müdürlüğünce işletilen
otoyolların yoğun olarak kullanıldığını
bildirdi. Türkiye’nin önemli Yap-İşlet-
Devret projelerinden biri olan Kuzey
Marmara Otoyolu’ndan 4-14 Nisan 2024
tarihleri arasında 3 milyon 462 bin 352
aracın geçiş yaptığını kaydeden Uraloğlu,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden ise 1

milyon 55 bin 133 aracın geçiş yaptığını
kaydetti. Aynı tarih aralığında İstanbul-
İzmir Otoyolu’nu da 2 milyon 857 bin
657 aracın kullandığını açıklayan Uraloğlu,
“Osmangazi Köprüsü’nden de 940 bin
908 araç geçişi oldu. Osmangazi Köprü-
sü’nden açıldığı günden bu yana bir günde
en yüksek araç geçişin de bu Bayram
döneminden gerçekleşti. 13 Nisan’da tam
tamına 117 bin 537 araç Osmangazi
Köprüsü’nü kullandı” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

ODAK’ın ‘Emniyette 
su bile içmediler

şehitlik ve jandarmaya
ise hiç gitmediler!’

başlıklı haberimiz
sonrasında AK Parti

Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya’dan

önemli açıklamalar geldi

Afyonkarahisar Valiliği ve Belediyesi
tarafından düzenlenen bayramlaşma
töreninde, AK Partili Milletvekilleri
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven
ve Hasan Arslan’ın sadece fotoğraf
çektirmek amacıyla emniyete uğradık-
ları ancak emniyette bir su bile içme-
dikleri, jandarmaya ise hiç gitmedik-
leri eleştirileri yapılmıştı. Vatandaşlar,
“AK Partili vekillerin siyasi bayramlaş-
ma programı için erken saatlerde
emniyetten ayrıldıklarını” belirterek

tepkilerini dile getirmişlerdi. AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya
eleştirilere yanıt verdi. Özkaya ODAK’a
yaptığı açıklamada, bayramlaşma
programından erken ayrılmak zorun-
da kaldıklarını ifade etti. Özkaya,
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın görevlendirmesi ile,
Cumhurbaşkanımızın da video kon-
ferans ile katıldığı partimizin 81 il
teşkilatının bayramlaşmasını gerçek-
leştirdik” dedi.   ODAK HABER 

ODAK yazdı Özkaya cevapladı

Türkiye’nin Zeka
Testleri Merkezi

tarafından yapılan
çalışmaya

göre belirlenen en
zeki illeri açıklandı

Bayburt 61. sırada yer aldı.
Toplam 1.214.505 kişinin IQ
puanı esas alınarak gerçekleş-

tirilen çalışmada, zeka testleri-
nin bireylerin bilmekle yete-
neklerini ölçmek ve kıyaslama
amacıyla kullanıldığı bir pers-
pektif sunmakta olduğu kay-
dedildi. Yapılan testten en
yüksek ölçüm 105.20, en dü-
şük ölçüm ise 94.19 olarak
belirlendi. Teste göre 98.29
1644 IQ ile Bayburt 61. sırada
yer alırken en zeki 10 il şu

şekilde açıklandı: 1-Eskişehir:
105.20 IQ, 2-Ankara: 104.91
IQ, 3-İzmir: 104.51 IQ, 4-
Muğla: 104.12 IQ, 5-Çanak-
kale: 104.02 IQ, 6-İstanbul:
104.02 IQ, 7-Kocaeli: 103.85
IQ, 8-Balıkesir: 103.59 IQ, 9-
Bursa: 103.47 IQ, 10-Kırk-
lareli: 103.36. Afyonkarahisar
100.17 IQ ile 39. Sırada yer
aldı. İHA 

A TAKIMI BELLİ OLDu
Milliyetçi Hareket Partisi’nin yeni merkez yönetim kurulu, ilk 

kez bir araya geldi. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli
başkanlığındaki toplantıda 15 kişilik Başkanlık Divanı belirlendi

15 kişilik Başkanlık 
divanı listesinde görev alacak
isimler açıklandı. 4 Yeni isim

divanda yer aldı. Hemşerimiz
İzzet Ulvi Yönter ise 
Araştırma - Strateji

Geliştirmeden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı olarak

görevlendirildi. Buna göre,
15 kişilik Başkanlık Divanı’nda

yer alan isimler şöyle;

l Teşkilat İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Edip Semih Yalçın,

l Hukuk ve Seçim İşlerinden
Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Feti Yıldız,

l Siyasi İşler, Parlamento ve
Yürütme İle İlişkilerden
Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Mustafa Kalaycı,

l Ekonomik ve Sosyal
Politikalardan Sorumlu Genel

Başkan Yardımcısı İsmail
Faruk Aksu,

l Medya, İletişim ve Dijital
Mecralardan Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı İsmail
Özdemir,

l Mali İşlerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Mevlüt
Karakaya,

l Türk Dünyası ve Uluslararası
İlişkilerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı İlyas
Topsakal,

l Araştırma - Strateji
Geliştirmeden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi
Yönter,

l Yerel Yönetimlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Sadir Durmaz,

l Aile, Kadın ve Sosyal Hizmet
Politikalarından Sorumlu

Genel Başkan Yardımcısı
Ahmet Selim Yurdakul,

l Mesleki ve Sivil Toplum
Kuruluşları İle İlişkilerden
Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Yaşar Yıldırım,

l Parti İçi Eğitim, Siyaset ve
Liderlik Okulundan Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Zuhal Topçu,

l Genel Sekreter İsmet
Büyükataman,

l Genel Sekreter Yardımcısı
Vahit Kayrıcı,

l Genel Sekreter Yardımcısı
Tamer Osmanağaoğlu.

YÖNTER 

Afyonkarahisar 39. sırada

11 milyon araç geçiş yaptı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ramazan 

Bayramı tatili boyunca otoyolları 11,2 milyonun üzerinde aracın
kullandığını belirtti. Uraloğlu, 9 gün süren bayram tatili süresince 3

milyon 284 bin kişinin otobüslerle yolculuğu tercih ettiğini, demiryolları
ile seyahat eden kişi sayısının ise 820 bini bulduğunu bildirdi

Bu laleleri koparmanın cezası 387 bin lira
Manisa ve İzmir illeri arasında yer alan
ve endemik bitki türü çeşitliliğiyle
dünyanın en önemli merkezlerinden olan
Spil Dağı Milli Parkı’nda yetişen Manisa
Lalesi (Tulipa orphanidea) havaların
ısınmasıyla çiçek açtı. Yılda bir kez açan
laleleri koparmanın cezası geçtiğimiz yıl
244 bin 315 lira iken, bu yıl 387 bin 142

TL olarak belirlendi. Spil Dağı Milli Parkı’nda
koruma altında bulunan laleleri koparmanın
cezası geçen yıl 244 bin 315 lira iken bu yıl
yüzde 58.46 oranında bir artışla, 387 bin
142 liraya yükseltildi. Spil Dağı eteklerinde
açmaya başlayan Manisa laleleri, önümüzdeki
haftalar içerisinde Spil Dağı’nın tamamında
görülmeye başlayacak. İHA 
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Turnuva boyunca heyecan dolu
karşılaşmalar izleyicilerle buluşacak. U-

18 Erkekler Anadolu Şampiyonları
basketbol turnuvasında mücadele edecek

takım ve grupları şöyle:

A Grubu: Merkezefendi Belediyesi S.K.
(Denizli), Adıyaman Gençlik S. K., Final
Spor S.K.(Bursa), Konyaspor S.K.
B Grubu: Türk Telekom S.K.(Ankara),
Malatya Sportif Basketbol S.K, Kocaeli Basket
S.K, Konya Büyükşehir Belediyesi S.K.
C Grubu: Samsunspor S.K, Diyarbakır
Yurdum S.K, İstanbul Vardar S.K, Tarsus
Amerikan Koleji S.K.(Mersin)
D Grubu: Ada Spor Gençlik S. K.(Aydın),
Mersin Doruk S.K, Hedef Takım S.K
(İstanbul), Çukurova Üniversitesi S.K (Adana)

Şampiyon                         belli olacak
Türkiye Basketbol Federasyonu 2023-2024 sezonu faaliyet
programında yer alan U-18 Erkekler Anadolu Şampiyonları
Kırmızı grup müsabakaları spor şehri Afyonkarahisar’da başladı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğünün ev sahipliğinde yapılan
turnuvaya Aydın, Adıyaman, Adana,

Diyarbakır, Bursa, İstanbul, Kocaeli, Konya,
Malatya, Denizli, Mersin, Samsun ve Ankara
illerinden 16 takım katılıyor. Prof. Dr. Veysel
Eroğlu Spor Salonu ve Tınaztepe Spor Salo-
nu’nda düzenlenen müsabakalar A,B,C ve
D olmak üzere 4 grupta yapılacak. Gençlik
Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada,
“15-19 Nisan tarihleri arasında Afyonkarahi-
sar’da yapılacak olan heyecan verici tur-
nuvayı takip etmek ve Türk basketbolunun
gelecek vadeden yıldızlarını izlemek için
basketbol severleri bekliyoruz” denildi.
HABER UĞUR BALABAN 

Afyon’da

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, engelli
ve yaşlı bireylere yönelik bakım

hizmetlerinin aile odaklı sosyal hizmet
politikası doğrultusunda geliştirilip
çeşitlendirildiğini belirterek, toplum
temelli bakım anlayışı doğrultusunda
kurumsal bakımın yanı sıra engelli ve
yaşlı bireylerin kendi sosyal çevrelerinden
ayrılmadan bakılmasını sağlayan birey
odaklı hizmet modellerine ağırlık
verdiklerini ifade etti.

GÜNDÜZ BAKIM HİZMETİ
Kurumsal bakımın yanı sıra evde bakım
yardımı, sosyal yardım ve gündüzlü
bakım hizmetlerini birbirini tamamlayıcı
şekilde bütünleşik olarak sunduklarını
kaydeden Göktaş, “Evlerinde bakılan
tam bağımlı engelli vatandaşlarımızın
yaşam kalitelerinin artırılması ve aileleri-
nin desteklenerek güçlendirilmesi ama-
cıyla geçtiğimiz yıl Adana, Ankara ve
İzmir’de Evde Bakıma Destek Pilot
Uygulamasını başlattık. Kurumsal bakıma
olan ihtiyacı azaltmak ve toplum temelli
bakım hizmetlerini geliştirmek üzere
yürüttüğümüz uygulamadan Evde Bakım
Yardımı faydalanıcısı aileler yararlanıyor.”
ifadelerini kullandı. Uygulama kapsamın-
da istihdam edilen bakım personeli,
hemşire, sosyal çalışmacı, psikologlardan
oluşan ekibe yönelik Bakanlığın uzman-

ları ve akademisyenler tarafından eğitim
verildiğini bildiren Göktaş, ziyaret edilen
hanelerde ihtiyaç analizlerinin yapıldığını
kaydetti.

3 PİLOT ŞEHİRDE DEVAM 
Bakan Göktaş şöyle devam etti: “3 pilot
ilde Evde Bakım Yardımı’ndan faydalanan
ilk aşamada toplam 1.100 haneye anket
uyguladık. Hizmete ihtiyacı bulunan
yaklaşık 600 engelli bireye bakım planı
oluşturarak, ailelerin eğitim ve psiko-
sosyal destek ihtiyacını tespit ettik.
Belirlediğimiz haneler proje kapsamında
her bir ilde istihdam edilen farklı branş-
lardan oluşan ekipler tarafından ziyaret
edilerek hemşireler gözetiminde engelli
bireylerin bakım personeli tarafından
kişisel öz bakımları yapıldı”

Gelecek Partisi
Afyonkarahisar İl

Başkanı Niyazi Ertaş 31
Mart yerel seçimlerinin

ardından
değerlendirmede

bulunarak belediye
başkanlığı 

seçimlerini kazanan 
siyasileri kutladı

Halkın 31 Mart yerel seçimlerinde
tercihini muhalefet partilerine
özellikle de CHP’li Belediye Başkan
Adaylarından yana kullandığını
kaydeden Gelecek Partisi İl Başkanı
Niyazi Ertaş, “Bu sürecin mimarla-
rını ve yeni belediye başkanlarımızı
kutluyoruz. Biz Gelecek Partisi
olarak seçim sürecinde türlü im-
kânsızlıklarla mücadele ettik,
mağduriyet yaşadık, bayraklarımız,
flama ve raketlerimiz toplatıldı,
sesimizi duyurmamıza çeşitli ma-
zeretlerle engel olundu ama biz
‘değişim’ için mücadele ettik” 

AFYON’U DOLAŞTIK
“Bizler ülkemize dayatılmaya ça-
lışılan otoriter sistem için itirazı-
mızı duyurduk” diyen Başkan Er-
taş, “Belediyelerdeki yönetim ah-
lakına ilişkin soru işaretlerini hal-
kımızla paylaştık; köy-köy, belde
belde mahalle mahalle Afyonkara-
hisar’ı dolaştık. Şimdi de kazanılan
yeni belediye başkanlıklarına da-
yanışma iradesini vurguluyoruz,
kendilerine hayırlı olsun dilekleri-
mizi iletiyoruz. Yeni belediyelerde
halkla temas çok önemli olacaktır;
büyüklenmek, ayrıştırmak, yalan
söylemek, kaynak israfına gitmek,
liyakatsiz kadroları atamak, kibir
kulelerimizi ve yandaş zenginlikleri
inşa etmek geçmişin hatasına
düşmek olur” diye konuştu.

HALK DEĞİŞİM İSTİYOR
Seçmenin değişimden yana terci-
hini kullandığını kaydeden Gelecek
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Niyazi Ertaş, “Halk değişim istiyor;

öte yandan iktidar manipülasyon-
larına karşı çıkmak için de güç
birliğine ihtiyacımız var. Bizler
bu anlayış içerisinde çabaladık;
bizler işçiye, emekliye, halkın re-
fahına sağlam bir gelecek vermesi
beklenen iktidarın ‘Ben ekonomis-
tim’ laflarının ne kadar içi boş
bir söylem olduğunu anlattık.
Özelleştirmelerdeki ihale yolsuz-
lukları, Varlık fonu şirketlerinin
hesapları, kayyum atamalarındaki
oyunları sorduk; Kamu maliyesinin
denetlenemediğini, önceki dönem-
lerde Ankara’yı parsel parsel sa-
tıldığı iddialarının neden hala
dava soruşturmalarında bekletildi-
ğini sorduk; Tarımın halini, çiftçinin
durumunu anlattık; ellerine yüzle-
rine bulaştırdıkları iktidarın bece-
riksizliklerini; bu ülkenin milli
gelirini, insan kaynaklarını, doğal
varlıklarını, iş ahlakını, yönetim
kalitesini, halka iyi yaşam vaatle-
rini, enflasyonu düşürmeyi ve ça-
lışana iyi maaş verebilmeyi neden
yapamadıklarını sorduk. Sorduk
ve ülkemizde bir ‘değişim’ ihtiyacı-
nın olduğunu söyledik; değişimin
yerel yönetimlerden başlamasına
çalıştık; katkı verdik. Şimdi başta
yerel yönetimler olmak üzere
‘değişimin’ rüzgârının siyaset
ikliminde tohum yeşertmesini
bekliyoruz. Bu vesileyle seçim
başarısını gösteren tüm belediye
başkanlarımızı kutluyoruz”
HABER CEMİLE KAYTAN

Gelecek Partisi İl Başkanı Ertaş;

BAŞKANLARI KuTLADI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş;

Hizmet evde devam ediyor
Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, “Evlerinde bakılan tam
bağımlı engelli vatandaşlarımızın
yaşam kalitelerinin artırılması ve

ailelerinin desteklenerek
güçlendirilmesi amacıyla

geçtiğimiz yıl Adana, 
Ankara ve İzmir’de başlattığımız

Evde Bakıma Destek Pilot
Uygulaması kapsamında

toplam 3 bin 407 vatandaşımıza
hizmet verdik” dedi

BAKAN GÖKTAŞ
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